2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 16 » декабря 2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

№ 1454

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора»

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Республики Коми от 23.12.2015 г. № 366 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Коми»
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора» согласно приложению.
2. Считать утратившим  силу постановление администрации муниципального района «Печора» от 30.05.2016 г. № 489 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Печора».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
4. В десятидневный срок направить настоящее постановление в Министерство экономики Республики Коми в электронном виде и на бумажном носителе.
	И.о. главы администрации

	                                              О.М. Барабкин